АМ-КОНТРАКТ

О Компании

❖ Образована в 2014 году
❖ Основное направление

деятельности – производство и
продажа изделий из различных
марок сталей и сплавов

❖ Постоянное расширение
ассортимента

❖ Комплексные поставки в любой
регион

❖ Официальное дилерство
заводов-производителей

❖ Собственные склады в
нескольких регионах

Деловой
металлопрокат
❖ Сортовой металлопрокат

❖ Круг
❖ Квадрат
❖ Шестигранник
❖ Арматура

❖ Фасонный металлопрокат
❖ Балка
❖ Швеллер
❖ Уголок
❖ Рельсы

❖ Плоский металлопрокат
❖ Лист (ОЦ, ПВЛ, рифленный)
❖ Профнастил
❖ Рулон
❖ Полоса
❖ Штрипс

❖ Проволока, сетка на заказ
❖ Канат, кабель, стропы

Трубный прокат

❖ Электросварная труба
❖ Цельнотянутая труба
❖ Холоднотянутая труба
❖ Водогазопроводная труба
❖ Профильная труба
❖ Обсадная труба
❖ Бурильная труба
❖ Насосно-компрессорная труба
❖ Котельная труба
❖ Толстостенная труба
❖ Лежалая труба
❖ Восстановленная труба

Запорная арматура

❖ Задвижки
❖ С выдвижным шпинделем
❖ Под электропривод
❖ С ручным редуктором

❖ Электроприводы
❖ Краны шаровые
❖ Вентили, Клапаны
❖ Фланцы

❖ Плоские
❖ Воротниковые

❖ Тройники, Отводы
❖ Переходы

❖ Эксцентрические
❖ Концентрические

Металлоконструкции

❖ Разрабатываются по
индивидуальным
размерам под заказ :
❖ Барьерные ограждения
❖ Опоры освещения
❖ Опоры ЛЭП

Быстровозводимые
здания

❖ Разработка проекта и сметы
❖ Сборка здания
❖ Комплектация необходимыми

строительными материалами
❖ Различные виды построек:

❖ Склады
❖ Офисные здания
❖ Производственные помещения

Спасибо!

С уважением,
Генеральный директор ООО «АМ-Контракт»
Галеев Рашид Исмагилович

8 (343) 243 60 92
8 (922) 222 30 49